

# Unsere Angebote im Monat Juni!

**Artelac® Splash MDO®  
Augentropfen**  
10 ml, PZN 07707027

statt € 14,95<sup>1)</sup>  
**€ 11,25**  
Sie sparen  
**24 %**



**Femix Omega  
magensaftresistente Kapseln**  
30 Stück, PZN 14018297

statt € 30,81<sup>1)</sup>  
**€ 24,45**  
Sie sparen  
**20 %**  
(100 g = € 57,29)



**Dulcolax® Dragées\*  
Dragees**  
100 Stück, PZN 06800196

statt € 18,98<sup>1)</sup>  
**€ 13,95**  
Sie sparen  
**26 %**



**Harntee 400 TAD® N\*  
Granulat**  
150 ml, PZN 03106638

statt € 7,15<sup>2)</sup>  
**€ 4,95**  
Sie sparen  
**30 %**  
(100 ml = € 3,30)



**Nux vomica D6 DHU bei Erkrankungen  
der Verdauungsorgane\*  
Globuli**  
10 g, PZN 13699929

statt € 12,95<sup>1)</sup>  
**€ 9,45**  
Sie sparen  
**27 %**  
(100 g = € 94,50)



**mea® Propolis Akut-Gel  
Gel**  
50 ml, PZN 11173034

statt € 5,29<sup>1)</sup>  
**€ 3,95**  
Sie sparen  
**25 %**  
(100 ml = € 7,90)



**La Roche-Posay Anthelios  
Shaka Fluid LSF 50+  
Fluid**  
50 ml, PZN 14420846

statt € 19,90<sup>1)</sup>  
**€ 15,95**  
Sie sparen  
**19 %**  
(100 ml = € 31,90)



**Imodium® akut lingual\*  
Schmelztabletten**  
12 Stück, PZN 01689854

statt € 11,77<sup>2)</sup>  
**€ 8,75**  
Sie sparen  
**25 %**



**Thomapyrin® Tension Duo\*  
Filmtabletten**  
12 Stück, PZN 12551047

statt € 6,97<sup>1)</sup>  
**€ 4,95**  
Sie sparen  
**28 %**



**Omepr® Hexal 20 mg\*  
magensaftresistente Kapseln**  
14 Stück, PZN 10070208

statt € 11,97<sup>1)</sup>  
**€ 8,65**  
Sie sparen  
**27 %**



\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Lassen Sie sich persönlich beraten:

Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.06.2019 – 30.06.2019.

1) = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

2) = Verbindlicher Erstattungspreis zur Abrechnung mit der Apotheke im Falle einer Kostenübernahme durch die gesetzliche Krankenkasse (abzüglich 5 % Rabatt nach § 130 Abs. 1 SGB V). Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (19.03.2019).

*mea-Produkt  
des Monats*

**mea® Anti-Stich  
Spray**  
100 ml, PZN 12606914

statt € 7,95<sup>1)</sup>  
**€ 6,25**  
Sie sparen  
**21 %**



Fotos: istockphoto.com / @venakr, @Harob, AnjaBrennert@Lund

*Weitere Vorteile für Sie:*

Einfach ausschneiden und einlösen!

**10 %**

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*\*  
Aktionszeitraum: 01. – 15.06.2019

\*\* Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



**10 %**

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*\*  
Aktionszeitraum: 16. – 30.06.2019

\*\* Bei Einlösen des Coupons. Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



**mea**  
*meine apotheke*